
型式 TWO-0510-23 TWO-0520-23 TWO-0710-23 TWO-0720-23 TWO-1010-23 TWO-1020-23

外形寸法

内槽寸法

材質

ヒーター（水槽） 単相：100V-300W 単相：200V-300W 単相：100V-300W 単相：200V-300W 単相：100V-300W 単相：200V-300W

ヒーター（点検口） 単相：100V-60W 単相：200V-120W 単相：100V-60W 単相：200V-120W 単相：100V-60W 単相：200V-120W

給水バルブ

水位

貯水量

重量

本体固定

使用 環境

対応頭数

⾧430×巾370×高さ270（㎜） ⾧630×巾370×高さ270（㎜） ⾧960×巾370×高さ270（㎜） ⾧1960×巾370×高さ270（㎜）

⾧520×巾470×高さ500（㎜） ⾧705×巾470×高さ500（㎜） ⾧1035×巾470×高さ500（㎜） ⾧2035×巾470×高さ500（㎜）

TWO-2020-23

外装： SUS-430 ／ 内槽： SUS-304

単相：200V-500W

単相：200V-120W

バイメタル式

温度下降時10℃±4℃でON、温度上昇時20℃±4℃でOFF

基準値：水槽上端より165㎜（調整範囲：－45㎜＋5㎜）

60㎏

80頭

屋内：－20℃

サーモスタット

15L（14L～22L） 22L（20L～32L） 33L（30L～50L） 65L（62L～100L）

4ヶ所（オールアンカー呼10）

ボールタップ式

8ヶ所（オールアンカー呼10）

23㎏

20頭

50㎏

40頭

30㎏

40頭


